
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市深大寺地域福祉センターエレベーター設置に係る検討業務委託

場　　　　　　　　所 調布市深大寺北町２丁目４０番地１

業　　　　　　　　種 建築設計
履　行　期　間

令和 4年 5月 24日から

入　　札　　方　　法 指名競争入札 令和 4年 10月 14日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 4年 5月 23日

入　　札　　日　　時 令和 4年 5月 19日 午前11時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
2,600,000円 2,100,000円 落札

落 札（決 定）金 額 2,310,000円

入 札（見 積）金 額 2,100,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社設計計画高谷時彦事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
1,600,000円 最低制限未満

一級建築士事務所カワセ企画・設計

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社設計計画高谷時彦事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
3,200,000円 辞退

株式会社藤木隆男建築研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

株式会社根本建築設計事務所

株式会社オープンヴィジョン

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退


